
Майстер голубиного спорту. Льот № 2

Клуб Городок-Розточчя
Сезон 2024 Час першого 09:21:37
Місцевість Тернопіль Час останнього 09:29:23
Координати В 356 Ш 49.4727746 Д 25.6204746 Швидкість першого 1403.16
Дата і час льоту 18.08.2024 07:30:35 Швидкість останнього 1238.34
Погода на старті Сонячно Відкриття конкурсу 09:16:13
Кількість голубоводів 32 Закриття конкурсу 09:58:59
Кількість голубів 829 Тривалість конкурсу 00:42:46
Середня відстань 155.782
Конкурс 20% 166 Молоді 166
Голуб 87 Річні 0
Голубка 79 Дорослі 0

№ Голубовод Код Клуб Заявлено Призових Бали
%

результа
тивності

Призові
бали

Призові
бали

разом
1 Особа І.С. 229060 Городок-Розточчя 40 32 498.79 0.80 399.03 497.74
2 Яремух В.Ф. 225039 Городок-Розточчя 22 6 446.06 0.27 121.65 350.35
3 Каранько Р.М. 228013 Городок-Розточчя 33 3 266.42 0.09 24.22 333.45
4 Хоча Н.П. 225181 Городок-Розточчя 48 31 486.42 0.65 314.15 327.70
5 Петришин М.Й. 229157 Городок-Розточчя 33 2 186.55 0.06 11.31 325.83
6 Брошко-Ващишин А.С. 223756 Городок-Розточчя 47 25 478.55 0.53 254.55 313.14
7 Клок А.М. 229050 Городок-Розточчя 24 7 432.00 0.29 126.00 295.51
8 Івахів М.М. 229188 Городок-Розточчя 38 14 471.52 0.37 173.72 268.12
9 Нємий О.С. 229087 Городок-Розточчя 21 2 166.18 0.10 15.83 236.99

10 Митка Б.Р. 225022 Городок-Розточчя 17 3 248.24 0.18 43.81 222.15
11 Лосенко Б.І. 229175 Городок-Розточчя 27 5 424.73 0.19 78.65 214.15
12 Павлів В.В. 223037 Городок-Розточчя 41 10 444.12 0.24 108.32 209.94
13 Музика П.С. 229086 Городок-Розточчя 10 1 82.42 0.10 8.24 186.93
14 Федик О.В. 225244 Городок-Розточчя 14 1 88.61 0.07 6.33 164.87
15 Янушкевич М.Ю. 224994 Городок-Розточчя 30 5 443.15 0.17 73.86 153.16
16 Колодій Я.П. 229132 Городок-Розточчя 45 6 440.36 0.13 58.72 139.15
17 Ходак В.С. 229147 Городок-Розточчя 25 0 0.00 0.00 0.00 131.08
18 Босий Я.І. 220160 Городок-Розточчя 38 5 432.00 0.13 56.84 107.19
19 Маринець І.В. 225049 Городок-Розточчя 22 0 0.00 0.00 0.00 102.95
20 Скварко В.М. 229071 Городок-Розточчя 10 2 162.06 0.20 32.41 92.94
21 Камінецький Ю.М. 223774 Городок-Розточчя 20 0 0.00 0.00 0.00 76.37

22 Романчишин І.М. Оксана-
Кароліна 225157 Городок-Розточчя 33 2 161.33 0.06 9.78 63.58

23 Козак Т.М. 221240 Городок-Розточчя 4 1 88.85 0.25 0.00 60.87
24 Пацай М.С. 229178 Городок-Розточчя 43 0 0.00 0.00 0.00 34.47
25 Голота В.В. 224959 Городок-Розточчя 15 0 0.00 0.00 0.00 32.19
26 Пиріг В.Т. 229078 Городок-Розточчя 13 1 83.64 0.08 6.43 11.25
27 Конзьола Й.В. 229136 Городок-Розточчя 38 2 178.30 0.05 9.38 9.38
28 Климус С.В. 225015 Городок-Розточчя 16 0 0.00 0.00 0.00 4.56
29 Омелян Б.С. 229183 Городок-Розточчя 37 0 0.00 0.00 0.00 0.00
30 Хоча О.В. 225307 Городок-Розточчя 10 0 0.00 0.00 0.00 0.00
31 Підляський А.Р. 225035 Городок-Розточчя 8 0 0.00 0.00 0.00 0.00
32 Миколайчук І.І. 229185 Городок-Розточчя 7 0 0.00 0.00 0.00 0.00
33 Годій З.О. 223890 Городок-Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
34 Голота В.В. 224959 Городок-Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
35 Івахів М.М. 229188 Городок-Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
36 Камінецький Ю.М. 223774 Городок-Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00



37 Камінецький Ю.М. 223774 Городок-Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
38 Каранько Р.М. 228013 Городок-Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
39 Клок А.М. 229050 Городок-Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
40 Козак Т.М. 221240 Городок-Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
41 Конзьола Й.В. 229136 Городок-Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
42 Конзьола Й.В. 229136 Городок-Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
43 Миколайчук І.І. 229185 Городок-Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
44 Миколайчук І.І. 229185 Городок-Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
45 Музика П.С. 229086 Городок-Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
46 Особа І.С. 229060 Городок-Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
47 Петришин М.Й. 229157 Городок-Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00

48 Романчишин І.М. Оксана-
Кароліна 225157 Городок-Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00

49 Скварко В.М. 229071 Городок-Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
50 Ходак В.С. 229147 Городок-Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
51 Хоча О.В. 225307 Городок-Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00

18.02.2026 07:44:48


